AAINEBEREZARTUA

Saison Club

2024

2023

2022

2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

En

ORIO  Qui

ORIO  OQui

ORIO  OQui

ZUMAIA Non
ZUMAIA Non
ZUMAIA Oui
ZUMAIA Oui
ZUMAIA Non
ZUMAIA Oui
ZUMAIA Oui
ZUMAIA Non
ZUMAIA Non
ZUMAIA Non
ZUMAIA Non

compétition
dansla
ACT

BEREZIARTUA ZuMARADERTECO

ALAINE
ONEDERRA
N& ecute; en:
AIZARNAZABAL
26-02-1998
NO
Condition fois
bateau
Non 3 4
propre
Non 5 11
propre
Non 6 8
propre
Formé
Formé
Formé 2 0
Formé 0 2
Formé
Formé 2 0
Formé 0 8
Formé
Formé
Formé
Formé

N° fois

Club No°

ZUMAIA
DELTECO

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

94

86

54

26

12

10:01,01 13:04,22

10:30,00 12:58,68

10:38,24 11:21,62

11:00,18 11:21,29

10:29,46 11:12,88



