

ALAIN BEREZIARTUA

ALAIN
BEREZIARTUA ZUMAIA DELTECO
ONEDERRA

ZUMAIA
DELTECO

Né(e) en:
AIZARNAZABAL
26-02-1998

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club	Club classification	N° drapeaux	Meilleur Pire temp	Pire temp
2025		Non								
2024	ORIO	Oui	Non propre	8	4	3		94	10:01,01	13:04,22
2023	ORIO	Oui	Non propre	2	11	2		86	4	10:30,00
2022	ORIO	Oui	Non propre	6	8	1		54	12	10:38,24
2021	ZUMAIA	Non	Formé							
2020	ZUMAIA	Non	Formé							
2019	ZUMAIA	Oui	Formé	2	0					11:00,18
2018	ZUMAIA	Oui	Formé	0	2					11:21,29
2017	ZUMAIA	Non	Formé							
2016	ZUMAIA	Oui	Formé	2	0					
2015	ZUMAIA	Oui	Formé	0	8	2		26	2	10:29,46
2014	ZUMAIA	Non	Formé							
2013	ZUMAIA	Non	Formé							
2012	ZUMAIA	Non	Formé							
2011	ZUMAIA	Non	Formé							